
第77回 国民体育大会 水泳競技大会

日環アリーナ栃木屋内水泳場

日本記録   7:02.26
競技No. : 18 男子 4x200m フリーリレー 予選

少年A 大会記録   7:22.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

1 2/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 高校 1:52.44  7:28.43
1 池上　泰正 ｲｹｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ 高3 26.33 54.75 1:23.66 1:52.44 1:52.44 (  0.75)
2 成嶋　義徳 ﾅﾙｼﾏ ﾖｼﾄｸ 高3 25.03 53.73 1:23.34 1:51.00 3:43.44 ( +0.22)
3 松井　理宇 ﾏﾂｲ ﾘｳ 高2 25.42 53.88 1:24.32 1:54.78 5:38.22 ( +0.50)
4 桐山　真葵 ｷﾘﾔﾏ ﾏｷ 高2 25.01 53.11 1:21.92 1:50.21 7:28.43 ( +0.14)

2 2/5 大  阪 大　阪 ｵｵｻｶ 高校 1:52.80  7:28.97
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高2 25.12 53.16 1:22.49 1:52.80 1:52.80 (  0.66)
2 續　　竜成 ﾂﾂﾞｷ ﾘｭｳｾｲ 高3 25.50 53.84 1:22.86 1:51.70 3:44.50 ( +0.20)
3 高木　　陸 ﾀｶｷ ﾘｸ 高3 25.87 54.16 1:23.67 1:52.79 5:37.29 ( +0.15)
4 山口　哩駈 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｸ 高2 25.54 53.93 1:23.10 1:51.68 7:28.97 ( +0.33)

3 1/3 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 高校 1:51.41  7:29.18
1 小池　　晶 ｺｲｹ ｱｷﾗ 高2 25.12 53.29 1:22.55 1:51.41 1:51.41 (  0.67)
2 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 24.74 53.25 1:23.09 1:52.28 3:43.69 ( +0.35)
3 早川祐偉人 ﾊﾔｶﾜ ﾕｲﾄ 高2 25.09 53.24 1:22.67 1:52.46 5:36.15 ( +0.16)
4 坂本　琉耶 ｻｶﾓﾄ ﾙｶ 高3 26.00 54.60 1:24.09 1:53.03 7:29.18 ( +0.35)

4 2/3 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 高校 1:51.43  7:31.20
1 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高2 25.93 53.92 1:22.71 1:51.43 1:51.43 (  0.62)
2 大木　優瑠 ｵｵｷ ｳﾘｭｳ 高2 26.03 54.75 1:24.00 1:52.82 3:44.25 ( +0.38)
3 鈴木　麻央 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 高2 25.43 53.72 1:23.29 1:52.62 5:36.87 ( +0.31)
4 杉山　大晟 ｽｷﾞﾔﾏ ﾀｲｾｲ 高3 25.28 54.14 1:24.16 1:54.33 7:31.20 ( +0.25)

5 1/4 神奈川 神奈川 ｶﾅｶﾞﾜ 高校 1:51.39  7:32.01
1 渡辺　裕太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 高3 25.60 53.98 1:23.18 1:51.39 1:51.39 (  0.63)
2 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高2 26.57 55.95 1:25.89 1:55.13 3:46.52 ( +0.58)
3 スコット龍海 ｽｺｯﾄ ﾀﾂﾐ 高3 25.32 53.92 1:23.52 1:51.41 5:37.93 ( +0.26)
4 上川畑　英 ｶﾐｶﾜﾊﾞﾀ ｴｲ 高3 25.92 55.06 1:25.01 1:54.08 7:32.01 ( +0.32)

6 1/6 兵  庫 兵　庫 ﾋｮｳｺﾞ 高校 1:52.40  7:33.94
1 松村　駿佑 ﾏﾂﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 高2 26.01 53.83 1:22.98 1:52.40 1:52.40 (  0.61)
2 出羽　晃也 ｲｽﾞﾜ ｱｷﾔ 高2 26.36 55.32 1:24.97 1:53.70 3:46.10 ( +0.33)
3 小池　貴之 ｺｲｹ ﾀｶﾕｷ 高2 25.82 54.17 1:23.19 1:52.79 5:38.89 ( +0.26)
4 小峯　輝羅 ｺﾐﾈ ｷﾗ 高3 26.71 55.84 1:25.80 1:55.05 7:33.94 ( +0.35)

7 1/2 栃  木 栃　木 ﾄﾁｷﾞ 高校 1:50.58  7:33.95
1 松下　知之 ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾕｷ 高2 25.55 53.91 1:22.35 1:50.58 1:50.58 (  0.70)
2 福田　奈央 ﾌｸﾀﾞ ﾅｵ 高2 26.20 55.57 1:26.33 1:56.06 3:46.64 ( +0.27)
3 齊藤　優太 ｻｲﾄｳ ﾕｳﾀ 高3 26.23 55.13 1:25.12 1:55.10 5:41.74 ( +0.23)
4 蓮沼　椋祐 ﾊｽﾇﾏ ﾘｮｳｽｹ 高3 24.80 53.54 1:23.29 1:52.21 7:33.95 ( +0.23)

8 2/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 高校 1:51.01  7:34.30
1 蔵本　大和 ｸﾗﾓﾄ ﾔﾏﾄ 高3 26.44 55.05 1:23.26 1:51.01 1:51.01 (  0.66)
2 伊藤　　慧 ｲﾄｳ ｹｲ 高3 25.89 54.74 1:24.64 1:54.36 3:45.37 ( +0.20)
3 加藤　弘晴 ｶﾄｳ ｺｳｾｲ 高3 25.90 55.42 1:25.61 1:55.62 5:40.99 ( +0.14)
4 伊藤　　慧 ｲﾄｳ ｹｲ 高3 25.84 54.63 1:23.86 1:53.31 7:34.30 ( +0.39)

9 1/5 埼  玉 埼　玉 ｻｲﾀﾏ 高校 1:52.36  7:37.77
1 宮木　宏悦 ﾐﾔｷ ﾋﾛﾖｼ 高3 26.20 54.48 1:23.56 1:52.36 1:52.36 (  0.65)
2 熊倉　来緒 ｸﾏｸﾗ ﾗｲｵ 高3 26.41 56.31 1:25.55 1:53.73 3:46.09 ( +0.30)
3 入江　秀行 ｲﾘｴ ﾋﾃﾞﾕｷ 高2 25.94 54.89 1:24.17 1:53.56 5:39.65 ( +0.39)
4 渡邊　絢斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾄ 高1 25.75 55.15 1:25.89 1:58.12 7:37.77 ( +0.29)

10 2/2 熊  本 熊　本 ｸﾏﾓﾄ 高校 1:52.34  7:38.53
1 仲光　陸遥 ﾅｶﾐﾂ ﾘｮｳ 高2 26.77 54.63 1:23.42 1:52.34 1:52.34 (  0.70)
2 森永　里久 ﾓﾘﾅｶﾞ ﾘｸ 高3 26.55 56.15 1:26.95 1:58.02 3:50.36 ( +0.49)
3 若杉　拓翔 ﾜｶｽｷﾞ ﾀｸﾄ 高3 26.02 55.01 1:24.77 1:54.63 5:44.99 ( +0.28)
4 森本　勇気 ﾓﾘﾓﾄ ﾕｳｷ 高3 26.37 55.55 1:24.33 1:53.54 7:38.53 ( +0.23)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m 150m 200m

11 1/1 京  都 京　都 ｷｮｳﾄ 高校 1:53.81  7:38.99
1 酒井　　翼 ｻｶｲ ﾂﾊﾞｻ 高3 26.46 55.37 1:24.26 1:53.81 1:53.81 (  0.69)
2 加藤　大喜 ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ 高2 26.67 55.77 1:25.82 1:54.59 3:48.40 ( +0.30)
3 桝岡　伊織 ﾏｽｵｶ ｲｵﾘ 高3 26.08 55.39 1:25.75 1:54.63 5:43.03 ( +0.24)
4 武松　隼叶 ﾀｹﾏﾂ ﾊﾔﾄ 高2 27.07 56.76 1:26.64 1:55.96 7:38.99 ( +0.37)

12 1/0 滋  賀 滋　賀 ｼｶﾞ 高校 1:55.71  7:44.95
1 十亀　睦之 ｿｶﾞﾒ ﾄﾓﾕｷ 高3 26.91 55.88 1:25.71 1:55.71 1:55.71 (  0.71)
2 松宮　琉貴 ﾏﾂﾐﾔ ﾘｭｳｷ 高3 26.39 55.64 1:26.37 1:58.08 3:53.79 ( +0.22)
3 川本　一心 ｶﾜﾓﾄ ｲｯｼﾝ 高2 27.03 56.96 1:27.50 1:57.82 5:51.61 ( +0.58)
4 岡本　龍平 ｵｶﾓﾄ ﾀｯﾍﾟｲ 高2 26.11 54.95 1:24.12 1:53.34 7:44.95 ( +0.33)

13 2/7 岡  山 岡　山 ｵｶﾔﾏ 高校 1:54.27  7:45.13
1 三宅　琉暉 ﾐﾔｹ ﾙｷ 高3 26.69 55.93 1:24.96 1:54.27 1:54.27 (  0.69)
2 仮屋　陽貴 ｶﾘﾔ ﾊﾙｷ 高3 26.44 57.23 1:28.58 1:57.33 3:51.60 ( +0.50)
3 竹内　聖人 ﾀｹｳﾁ ｷﾖﾄ 高2 26.02 55.47 1:26.10 1:56.64 5:48.24 ( +0.36)
4 赤木　隆晟 ｱｶｷﾞ ﾘｭｳｾｲ 高2 25.96 55.60 1:26.13 1:56.89 7:45.13 ( +0.11)

14 1/7 和歌山 和歌山 ﾜｶﾔﾏ 高校 1:55.05  7:45.49
1 中山　　響 ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳ 高3 26.63 55.25 1:24.86 1:55.05 1:55.05 (  0.63)
2 藤本　遥介 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾖｳｽｹ 高2 26.15 55.35 1:25.21 1:54.57 3:49.62 ( +0.24)
3 中村　優太 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 高3 27.44 56.61 1:28.17 1:59.22 5:48.84 ( +0.38)
4 鳴神　掲太 ﾅﾙｶﾐ ｹｲﾀ 高2 26.17 55.37 1:26.08 1:56.65 7:45.49 ( +0.47)

15 1/8 福  井 福　井 ﾌｸｲ 高校 1:57.02  7:45.92
1 井上　輝星 ｲﾉｳｴ ｷﾗ 高3 26.48 55.59 1:25.64 1:57.02 1:57.02 (  0.67)
2 毛利慎之介 ﾓｳﾘ ｼﾝﾉｽｹ 高3 25.71 55.17 1:25.97 1:57.29 3:54.31 ( +0.45)
3 谷口　柊弥 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾄｳﾔ 高2 26.23 55.59 1:26.15 1:54.65 5:48.96 ( +0.28)
4 高岡　亜門 ﾀｶｵｶ ｱﾓﾝ 高2 25.97 55.70 1:26.46 1:56.96 7:45.92 ( +0.34)

16 2/1 鹿児島 鹿児島 ｶｺﾞｼﾏ 高校 1:53.47  7:47.87
1 宮﨑　珀弥 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊｸﾔ 高2 26.52 55.19 1:24.64 1:53.47 1:53.47 (  0.69)
2 白坂　大輝 ｼﾗｻｶ ﾀﾞｲｷ 高3 27.44 57.51 1:28.50 1:59.66 3:53.13 ( +0.47)
3 永山　博仁 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾊｸﾄ 高3 26.42 56.02 1:26.95 1:57.83 5:50.96 ( +0.43)
4 新開　誠也 ｼﾝｶｲ ｾｲﾔ 高3 25.86 55.15 1:25.59 1:56.91 7:47.87 ( +0.28)

17 2/8 茨  城 茨　城 ｲﾊﾞﾗｷ 高校 1:55.81  7:49.65
1 前佛　謙介 ｾﾞﾝﾌﾞﾂ ｹﾝｽｹ 高3 26.60 55.95 1:25.99 1:55.81 1:55.81 (  0.73)
2 須藤　凛大 ｽﾄｳ ﾘﾝﾀ 高3 27.05 57.17 1:28.19 1:59.85 3:55.66 ( +0.56)
3 山口由貴光 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｷﾐﾂ 高2 26.21 55.85 1:26.22 1:55.99 5:51.65 ( +0.34)
4 出沼　尚也 ﾃﾞﾇﾏ ﾅｵﾔ 高3 26.41 56.44 1:27.39 1:58.00 7:49.65 ( +0.24)

18 2/0 大  分 大　分 ｵｵｲﾀ 高校 1:55.14  7:50.06
1 島末　匠真 ｼﾏｽｴ ｼｮｳﾏ 高2 26.47 55.27 1:25.14 1:55.14 1:55.14 (  0.65)
2 安倍　一稀 ｱﾍﾞ ｲﾂｷ 高3 26.76 56.34 1:27.33 1:58.72 3:53.86 ( +0.36)
3 入江　崇也 ｲﾘｴ ﾀｶﾔ 高3 25.91 55.45 1:25.77 1:55.61 5:49.47 ( +0.24)
4 高橋　　功 ﾀｶﾊｼ ｺｳ 高2 27.42 58.69 1:31.00 2:00.59 7:50.06 ( +0.43)

19 2/9 宮  崎 宮　崎 ﾐﾔｻﾞｷ 高校 1:56.49  7:52.05
1 山口　汰介 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｽｹ 高3 26.25 55.96 1:26.06 1:56.49 1:56.49 (  0.61)
2 長友　琉生 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾙｲ 高3 26.63 56.58 1:27.36 1:57.52 3:54.01 ( +0.16)
3 待鳥堅太郎 ﾏﾁﾄﾘ ｹﾝﾀﾛｳ 高3 27.00 56.99 1:28.47 2:00.68 5:54.69 ( +0.24)
4 米田　光貴 ﾖﾈﾀﾞ ｺｳｷ 高3 26.35 56.14 1:26.88 1:57.36 7:52.05 ( +0.40)
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